2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  01 » июля  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 712

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454

           В соответствии с Протоколом заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 05.06.2019 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –
руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

 от « 01 » июля 2019 г. № 712
В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора»:
1. Таблицу раздела «1.1.4. Аттракционы» изложить в следующей редакции:

«
	№

п/п
	Место

нахождения

объекта (адрес)
	Вид

объекта
	Площадь

объекта, кв.м
	Площадь

земельного

участка,

кв.м.
	Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационарный

торговый

объект
	Срок, период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион

«Батут»

	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	2
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион «Карусель»

	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	3
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион «Детские электромобили»
	-
	-
	право не
разграничено
	круглогодично

	4
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион «Бассейн с лодочками»
	20
	20
	право не
разграничено
	01.05. – 30.09

	5
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион «Паровозик»
	-
	-
	право не
разграничено
	круглогодично

	6
	ул. М. Булгаковой,
площадь Юбилейная
	Аттракцион

«Батут-сетка»
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	7
	ул. М. Булгаковой,
 площадь Юбилейная
	Детский

аттракцион
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	8
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион

«Батут»

	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	9
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион

«Карусель»

	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	10
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион

«Детские электромобили»
	-
	-
	право не
разграничено
	круглогодично

	11
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион «Паровозик»
	-
	-
	право не
разграничено
	круглогодично

	12
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион «Бассейн с лодочками»

	20
	20
	право не
разграничено
	01.05. – 30.09

	13
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Аттракцион

«Батут-сетка»
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	14
	ул. Строительная,
площадь Энергетиков
	Детский

аттракцион
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	15
	ул. Московская,

парк им. В Дубинина
	Аттракцион

«Батут»
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	16
	ул. Московская,

парк им. В Дубинина
	Аттракцион

«Карусель»
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

	17
	ул. Московская,

парк им. В Дубинина
	Детский
аттракцион
	20
	20
	право не
разграничено
	круглогодично

                                                                                                                   »;

2. Таблицу «1.1.2. Павильоны, киоски»  дополнить строками следующего содержания:
«
	42
	ул. Советская, р.д. 47 (киоск в едином комплексе № 1 от ул. Первомайской)
	киоск
	продовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	43
	ул. Советская, р.д. 47 (киоск в едином комплексе № 2 от ул. Первомайской)
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

».
___________________________________